
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 14:48:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2013

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2013 04:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2013 04:29:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2013 04:29:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2013 04:29:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 018/2013 - Contratação de empresa para prestação de serviço de publicidade e
propaganda que sejam de interesse do Poder Executivo Municipal de Ijuí/RS.'
Resumo: 'TP 018/2013 - Contratação de empresa para prestação de serviço de publicidade e
propaganda que sejam de interesse do Poder Executivo Municipal de Ijuí/RS.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 Anexo VI - Requisição Interna 153/2013 - GEM Baixar

19/01/2015 06:01:00 Edital Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/469/tp-0182013-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-publicidade-e-propaganda-que-sejam-de-interesse-do-poder-executivo-municipal-de-ijuirs/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1h1nMsX.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ua3XZZj.doc

